Comissão de Editais - LAIS/UFRN

Av. Senador Salgado Filho - S/N - Natal/RN – Brasil

+55 84 3342-2250 - Ramal 140 | editais@lais.huol.ufrn.br

EDITAL Nº 043Q/2019 – LAIS/UFRN

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA BOLSISTAS QUE

ATUARÃO COMO APOIADORES PARA AÇÕES INTEGRADAS DE

VIGILÂNCIA EM SAÚDE E ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE PARA O

FORTALECIMENTO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE

RESULTADO FASE III- EDITAL 043/2019

O Presidente da Comissão Geral de Seleção do Edital nº 043/2019-LAIS/UFRN,

torna público o resultado referente a vaga de Vigilância em Saúde (VS) da Fase III –

Entrevista, conforme item 15 “Do Cronograma da Seleção”, constante do Edital nº 043,

de 06 de setembro de 2019.

1. A lista de candidatos aprovados na Fase III da referida seleção consta do Anexo

Único deste Edital.

2. Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão Geral de Seleção.

Natal/RN, 25 de novembro de 2019.

Carlos Alberto Pereira de Oliveira

Presidente da Comissão Geral de Seleção

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 1 Vigilância em Saúde / AC (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 002999-9 Sâmia Cristina Tessinari de Oliveira Silva 138,5 88,0 50,5

2 Em espera 003594-0 Maria do Carmo Rocha Guimarães Ribeiro 111,5 61,0 50,5

3 Em espera 003456-9 Cheila Maria Leão de Oliveira 109,0 65,0 44,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 2 Vigilância em Saúde / AL (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003222-6 Valéria Bezerra Santos 118,0 56,0 62,0

2 Em espera 003745-0 MARIA LUCIA AMORIM DE ALBUQUERQUE 89,0 54,0 35,0

3 Em espera 003393-7 LAUDICEA SANTOS VIEIRA 65,0 39,0 26,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 3 Vigilância em Saúde / AP (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003768-5 Josenir Oliveira de Carvalho 73,0 55,0 18,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 4 Vigilância em Saúde / AM (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003561-0 Rosiane Mendes Valente 114,5 74,0 40,5

2 Em espera 004061-4 Raquel Tapajós Andrade 98,0 72,0 26,0

3 Em espera 003568-8 LAURA CRISTINA PACHECO DA SILVA 68,5 43,0 25,5

4 Em espera 002973-7 WENDERSON WAGNER GARCIA DE MATOS 62,5 44,0 18,5

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 6 Vigilância em Saúde / CE (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003640-9 Ana Rita Paulo Cardoso 136,0 89,0 47,0

2 Em espera 003016-6 MARIA VILANI DE MATOS SENA 121,5 74,0 47,5

3 Em espera 002693-5 Anuzia Lopes Saunders 121,0 79,0 42,0

4 Em espera 003755-4 Lígia Lucena Gonçalves Medina 111,0 65,0 46,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 7 Vigilância em Saúde / DF (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003548-9 PATRICIA DA SILVA CAMPOS 82,0 65,0 17,0

2 Em espera 003395-8 Thaís Trajano Costa Oliveira 63,0 48,0 15,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 9 Vigilância em Saúde / GO (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 002900-9 Yves Mauro Fernandes Ternes 125,0 74,0 51,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 10 Vigilância em Saúde / MA (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003533-7 Lúcia Nayara Leite de Melo 103,0 56,0 47,0

2 Em espera 003538-4 ALESSANDRA COELHO VIVEKANANDA MEIRELES 101,0 54,0 47,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 12 Vigilância em Saúde / MS (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003040-7 Clarice Souza Pinto 166,5 84,0 82,5

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 13 Vigilância em Saúde / MG (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 002733-1 Rejane Balmant Letro 93,0 42,0 51,0

2 Em espera 003372-2 JUSSARA ALVES CARDOSO NEVES 81,5 42,0 39,5

3 Em espera 003135-3 SILVANA NOVAES FERREIRA 71,0 48,0 23,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 14 Vigilância em Saúde / PA (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003093-6 VINICIUS REIS DE OLIVEIRA 89,0 62,0 27,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 15 Vigilância em Saúde / PB (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003184-0 ISABELLE MARIA MENDES DE ARAÚJO 98,0 55,0 43,0

2 Em espera 003192-4 BERNADETE MOREIRA DE MOURA 97,0 56,0 41,0

3 Em espera 003050-1 JOANNA ANGÉLICA ARAÚJO RAMALHO 87,0 54,0 33,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 16 Vigilância em Saúde / PR (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003499-3 GLAUCIA HARUMI MARUO KANABUSHI 76,0 48,0 28,0

2 Em espera 003614-7 Maysa Mabel Fauth 68,0 34,0 34,0

3 Em espera 003607-9 Leni silva de Araujo 63,0 34,0 29,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 17 Vigilância em Saúde / PE (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003311-0 PATRICIA MICHELLY SANTOS LIMA 117,0 67,0 50,0

2 Em espera 003147-9 BARBARA DE QUEIROZ FIGUEIRÔA 101,0 54,0 47,0

3 Em espera 003505-4 RAFAEL FERREIRA DE FRANÇA 96,0 55,0 41,0

4 Em espera 003656-6 Antonio Flaudiano Bem Leite 92,5 47,0 45,5

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 18 Vigilância em Saúde / PI (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 002694-0 LÍGIA FERNANDA VIEIRA BORGES 153,0 77,0 76,0

2 Em espera 002882-2 THÂMISA CLÉCIA DE PAIVA BRITO 106,5 63,0 43,5

3 Em espera 002899-5 ROSANE DA SILVA SANTANA 88,0 53,0 35,0

4 Em espera 002896-9 Alana Niege Meneses Damasceno 58,0 35,0 23,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 19 Vigilância em Saúde / RJ (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003317-2 CARLA JOELMA VILLARES GUIMARÃES MACIEL 132,0 68,0 64,0

2 Em espera 003593-4 Larissa Pruner Marques 131,5 80,0 51,5

3 Em espera 003595-5 Caroline Silveira Santos Cyriaco 111,0 65,0 46,0

4 Em espera 003981-3 Katia Regina Valente de Lemos 79,0 42,0 37,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 20 Vigilância em Saúde / RN (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003973-0 MARIA DE LIMA ALVES 145,5 82,0 63,5

2 Em espera 002872-8 Ana Edimilda Amador 141,0 75,0 66,0

3 Em espera 003696-4 Aline Patrícia dos Santos Bezerra 140,0 88,0 52,0

4 Em espera 003513-8 STELLA ROSA DE SOUSA LEAL 122,0 68,0 54,0

5 Em espera 003516-4 ana virgínia costa de medeiros 121,0 68,0 53,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 23 Vigilância em Saúde / RR (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 003617-3 NAILDE DE PAULA SILVA 85,0 40,0 45,0

2 Em espera 003244-6 Náiade Bezerra Martins Lima 70,5 26,0 44,5

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 25 Vigilância em Saúde / SP (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 002829-3 REJANE CALIXTO GONÇALVES 131,0 68,0 63,0

2 Em espera 003569-3 DALTON PEREIRA DA FONSECA JUNIOR 122,0 59,0 63,0

usuário
Carimbo

Seleção de Apoiadores - Edital 043/2019
Resultado Final Preliminar - VS
nº 27 Vigilância em Saúde / TO (Lista geral)

Class. Situação Inscrição Nome Total de Pontos Fase III - Entrevista - VS Fase II - Avaliação Curricular (VS)

1 Aprovado 002927-6 Samia Ponciano Gabriel Chabo 93,0 51,0 42,0

2 Em espera 002724-2 CAROLINE BISERRA COSTA DA LUZ 78,0 42,0 36,0

3 Em espera 003176-7 Kívya Borges Vasconcelos 77,5 53,0 24,5

usuário
Carimbo